

Årsredovisning för
Flooring Consultancy Scandinavia AB

559245-6999

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Lindström
Verkställande direktör

2025-01-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flooring Consultancy Scandinavia AB, 559245-6999, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Solna, bedriver teknisk konsultverksamhet i golvbranschen i huvudsak i Sverige och de nordiska länderna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft ett antal projekt som löpt över året tillsammans med framför allt Golvbranschens Våtrumskontroll (GVK) med kontroll och utbildningsverksamhet i Sverige, samt sakkunniguppdrag och besiktning- och utredningsuppdrag. Bolaget har under året köpt in färre tjänster från underleverantörer och känner en fortsatt stark efterfrågan i marknaden för våra tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 225 174	1 496 968	1 254 869	653 443
Resultat efter finansiella poster	238 415	240 090	243 038	-47 718
Soliditet %	69	66,2	55,4	44,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen något lägre än föregående år med bibehållen resultatnivå, vilken även förväntas bibehållas under kommande verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	240 462	142 420
Balanseras i ny räkning		142 420	-142 420
Återbetalning av aktieägartillskott		-1 336	
Årets resultat			141 502
Belopp vid årets utgång	25 000	381 546	141 502

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	381 546
Årets resultat	141 502
Summa	523 048
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	523 048
Summa	523 048

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 225 174	1 496 968
Övriga rörelseintäkter		611	570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 225 785	1 497 538
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 727	-26 073
Övriga externa kostnader		-116 313	-368 696
Personalkostnader	2	-853 961	-866 133
Övriga rörelsekostnader		-1 270	-242
Summa rörelsekostnader		-995 271	-1 261 144
Rörelseresultat		230 514	236 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 901	3 696
Summa finansiella poster		7 901	3 696
Resultat efter finansiella poster		238 415	240 090
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-58 814	-60 366
Summa bokslutsdispositioner		-58 814	-60 366
Resultat före skatt		179 601	179 724
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 099	-37 304
Årets resultat		141 502	142 420

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 284	66 889
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		414	0
Summa kortfristiga fordringar		85 698	66 889
Kassa och bank			
Kassa och bank		910 462	689 191
Summa kassa och bank		910 462	689 191
Summa omsättningstillgångar		996 160	756 080
SUMMA TILLGÅNGAR		996 160	756 080

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		381 546	240 462
Årets resultat		141 502	142 420
Summa fritt eget kapital		523 048	382 882
Summa eget kapital		548 048	407 882
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 242	116 428
Summa obeskattade reserver		175 242	116 428
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	236
Skatteskulder		28 502	26 326
Övriga skulder		148 356	120 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 012	84 433
Summa kortfristiga skulder		272 870	231 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		996 160	756 080

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

Solna

Kjell Peter Lindström
Kjell Peter Lindström
Verkställande direktör

2025-01-15
Datum